166

ne Je - re - mi - a pro - phe - tae, pro - phe - tae:  
de la - men - ta - ti - o - ne Je - re - mi - a pro - phe - tae:  
pro - phe - tae, Je - re - mi - a pro - phe - tae:  
pro - phe - tae, pro - phe - tae:  
tae, pro - phe - tae, pro - phe - tae:

172

Ghi - mel, Ghi - mel, Ghi  
Ghi - mel, Ghi - mel, Ghi - mel  
Ghi - mel, Ghi - mel, Ghi

178

- mel,  
Ghi - mel, Ghi  
Ghi - - - mel, Ghi - mel, Ghi  
Ghi - mel, Ghi - mel, Ghi  
mel,  
Ghi - - - mel, Ghi - mel, Ghi  
Ghi - - - mel, Ghi

184

mel.  
Mi - gra - vit Ju - da prop -  
mel, Ghi - - - mel. Mi - gra - vit Ju - da prop -  
mel. Mi - gra - vit Ju - da prop -  
mel.  
mel.

190

ter af - flic - ti - o - nem ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu - - tis, ac  
ter af - flic - ti - o - nem ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu - - tis, ac  
ter af - flic - ti - o - nem ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu - -  
Mi - - - gra - - - vit Ju - - - da prop - ter af - flic - ti - o - nem ac  
Mi - - - gra - - - vit

196

— multi - tu - di-nem ser - vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di-nem ser - vi - tu -  
 — mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu - - - - tis:  
 — tis, ser - vi - tu - - - - tis, ac mul - ti - tu - di-nem ser - vi -  
 — mul - ti - tu - di-nem ser - vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu - tis,  
 — Ju - da prop - ter af - flic - ti - o - nem ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
 —

202

tis: ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, ha -  
 — ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, in - ter gen - tes, ha -  
 — - tu - tis; ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, in - ter gen - tes,  
 — ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta - vit in - ter - gen - tes,  
 — tis; ha - bi - ta - vit in - ter gen -  
 —

208

bi - ta - vit in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re - qui -  
 — bi - ta - vit in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re - - - qui - em,  
 — ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re - qui - em,  
 — in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re -  
 — tes, nec in - ve - em, nec in - ve -

214

em, nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui  
 nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit, nec in - ve -  
 in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit, nec in - ve - nit re - qui  
 qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em, \_\_\_\_\_  
 - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve -

220

em, nec in - ve - nit re - qui - em. Da - leth, Da - leth,  
 - nit re - qui - em. Da - leth, Da - leth,  
 em, nec in - ve - nit re - qui - em. Da - - leth, Da - -  
 re - - qui - em. Da - leth, Da -  
 - nit re - qui - em. Da - leth, Da -